
 
ZARZĄDZENIE Nr 28/2013 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  
z dnia 6 czerwca 2013 r. 

w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru Politechniki Koszalińskiej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. 
Nr 461) oraz Zarządzenia Nr 64/2009 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 8 grudnia 2009 r. (Dz. U. MNiSW 2010 Nr 2 poz. 16) zarządza się,  
co następuje. 

 
§ 1 

W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych  
do uruchamiania realizacji zadań operacyjnych ujętych w Planie Reagowania 
Obronnego Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się Stały Dyżur Politechniki 
Koszalińskiej, zwany dalej „Stałym Dyżurem Politechniki". 

 
§ 2 

Miejsce, tryb pełnienia i zadania Stałego Dyżuru Politechniki, wykaz pełniących 
go osób oraz plan ich powiadamiania określa Instrukcja Stałego Dyżuru 
Politechniki, stanowiąca załącznik do zarządzenia.    

 
§ 3 

1. Decyzję o uruchomieniu Stałego Dyżuru Politechniki podejmuje rektor  
lub osoba go zastępująca. 
2. Za organizację Stałego Dyżuru Politechniki i kierowanie jego działalnością 
odpowiedzialny jest kanclerz Politechniki Koszalińskiej, a w razie jego 
nieobecności osoba go zastępująca. 
3. Za organizowanie szkoleń osób wyznaczonych do pełnienia Stałego Dyżuru 
Politechniki odpowiedzialna jest osoba prowadząca w Politechnice 
Koszalińskiej sprawy obrony cywilnej. 
4. Za zapewnienie wyposażenia osób pełniących Stały Dyżur Politechniki  
w niezbędne dokumenty, materiały biurowe, sprzęt do przechowywania 
dokumentacji, środki łączności i transportu, przydzielenie im pomieszczeń  
do pracy, odpoczynku oraz higieny osobistej, zapewnienie im wyżywienia oraz 
zabezpieczenie sieci teleinformatycznych odpowiedzialny jest kierownik Działu 
Eksploatacji w PK.  

 
§ 4 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2010 z dnia 25.01.2010 r. 
2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
             R E K T O R 

 
 

      prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


